
Uchwała Nr 38/V/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 25 maja 2011r.

w  sprawie  zamiany  gruntów  między  Gminą  Szydłowiec  a  „Ciepłownią  Miejską” 
spółka z o.o. w Szydłowcu, położonych w Szydłowcu przy ul. Staszica. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a”   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 15 
ust.  1  i  2,  art.  37  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) 

– Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zamianę gruntów między Gminą Szydłowiec a Ciepłownią Miejską 
spółka z o.o. w Szydłowcu, położonych w Szydłowcu przy ul. Staszica.  

§ 2.
Przedmiotem zamiany są następujące nieruchomości :
1. Działka nr 5741/7 o powierzchni 176 m2 – wartość 13 265,00 zł stanowiąca własność 

Gminy Szydłowiec, zgodnie z księgą wieczystą Nr 9 967, położona w Szydłowcu przy 
ul. Staszica.

2. Działka nr 5746/5 o powierzchni 143 m2 – wartość 10 778,00 zł stanowiąca własność 
Gminy Szydłowiec a będąca w wieczystym użytkowaniu „Ciepłowni Miejskiej” spółki 
z o.o. w Szydłowcu.

§ 3.
W związku  z  nierówną  wartością  zamienianych  nieruchomości  „Ciepłownia  Miejska” 
Spółka z  o.o.  w Szydłowcu dokona dopłaty na rzecz Gminy Szydłowiec w wysokości 
2 487,00  zł  (słownie  złotych:  dwa  tysiące  czterysta  osiemdziesiąt  siedem),  zgodnie 
z operatami szacunkowymi z dnia 10 maja 2011 roku.  

§ 4.
Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego poniosą strony w równych częściach.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


	Rady Miejskiej w Szydłowcu

